UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ Jf 23 /96

o PRESIDENTE DA
UNTVH7SID(~OE DE Bf-<ASIL Tt"1" no uso de suas
nos +e rmoe do tCwt .. 9Q. Lncí so T e a rt; ..
11_t2.90. publicada no O ..OoU de 12_t2.90.

FI,J/".J.OAÇAO
a t r-Lbui çôe s
10, da Lei.

E RE I ron D(~
estatu'l::"it"ias e
NQ 8,,112. cíe

R E S O L V E:

Nom~;~ar'ANA PAULA FERREIRA PASSOS para o Ca."'90 de
ENFERMEIRO NS D 111" código de vaga. nº 6309:58" do Quach~o de Pessoal
Pel"mHnent",~ dest:a FCundaçào IJniver'sidad~;~ d~~ Bra e í lia". (:01'11 f ot aç âo na
Diretoria de Recursos Humanos. Eun vaga decorrente da vacância de
HERAtDO GOMES MACTEL. ocorrida em 16,,05..91.

r

~
CLAUDIO TODOROV

Reitor
JoAo